[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.10.2023г.                                                                                                № 78-р
ст.Новопетровская

О назначении ответственного лица  за ведение и внесение данных в «Электронную похозяйственную книгу»
          В целях перехода и организации работы в системе «Электронная похозяйственная книга»:

1. Назначить Земляную Татьяну Викторовну, ведущего специалиста администрации     Новопетровского     сельского    поселения,   ответственным лицом за ведение и внесение данных в «Электронную похозяйственную книгу».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                        Е.А.Бессонов